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14. april 2025

Amortisationsoversigt for Startdato: 14.04.2025
Danske Lån - Annuitetslån Beløb i DKK

Hovedstol (det lånte beløb) 3.316.500,00

Beregningen er foretaget på følgende grundlag:
Pålydende rente: 5,4500 % pr. år - variabel rente
Debitorrente: 5,562 %
Årlige omkostninger i procent: 5,6 %
Rentemetode: Faktiske dage /Fa
Rentetilskrivningstermin: Ultimo kvartalsvis
Valørdato for ydelse: Den anførte betalingsdato
Valørdato for rentetilskrivning: 1. kalenderdag i efterfølgende måned
Det er forudsat, at

der ikke sker ændringer i renten
der ikke kommer andre omkostninger i løbetiden
du og banken ikke indgår aftaler eller ændrer tilbagebetalingen i løbetiden

Såfremt der sker ændringer i ovennævnte forudsætninger, gælder oplysningerne i denne oversigt ikke længere.

Betalingsdato/rentetilskrivningsdato: Ydelse: Rentetilskrivning: Restgæld:
14.04.2025 3.316.500,00
28.05.2025 134.850,00 3.181.650,00
30.06.2025 37.941,27 3.219.591,27
30.09.2025 44.227,48 3.263.818,75
28.11.2025 134.850,00 3.128.968,75
31.12.2025 44.150,44 3.173.119,19
31.03.2026 42.641,51 3.215.760,70
29.05.2026 134.850,00 3.080.910,70
30.06.2026 43.030,24 3.123.940,94
30.09.2026 42.913,53 3.166.854,47
30.11.2026 134.850,00 3.032.004,47

B
la

nk
et

nr
.:

0
5

3
0

0

Side 1 af 4

18
70

D

http://www.danskebank.dk/foreninger


BankDanske

Betalingsdato/rentetilskrivningsdato: Ydelse: Rentetilskrivning: Restgæld:
31.12.2026 42.858,71 3.074.863,18
31.03.2027 41.321,11 3.116.184,29
31.05.2027 134.850,00 2.981.334,29
30.06.2027 41.717,50 3.023.051,79
30.09.2027 41.527,62 3.064.579,41
30.11.2027 134.850,00 2.929.729,41
31.12.2027 41.453,76 2.971.183,17
31.03.2028 40.261,16 3.011.444,33
31.05.2028 134.850,00 2.876.594,33
30.06.2028 40.184,23 2.916.778,56
29.09.2028 39.958,27 2.956.736,83
30.11.2028 134.850,00 2.821.886,83
29.12.2028 39.863,11 2.861.749,94
30.03.2029 38.457,21 2.900.207,15
31.05.2029 134.850,00 2.765.357,15
29.06.2029 38.782,87 2.804.140,02
28.09.2029 38.520,43 2.842.660,45
30.11.2029 134.850,00 2.707.810,45
31.12.2029 38.405,26 2.746.215,71
29.03.2030 36.904,62 2.783.120,33
29.05.2030 134.850,00 2.648.270,33
28.06.2030 37.151,66 2.685.421,99
30.09.2030 36.889,61 2.722.311,60
29.11.2030 134.850,00 2.587.461,60
31.12.2030 36.731,90 2.624.193,50
31.03.2031 35.264,85 2.659.458,35
30.05.2031 134.850,00 2.524.608,35
30.06.2031 35.491,52 2.560.099,87
30.09.2031 35.168,06 2.595.267,93
28.11.2031 134.850,00 2.460.417,93
31.12.2031 34.966,57 2.495.384,50
31.03.2032 33.813,82 2.529.198,32
31.05.2032 134.850,00 2.394.348,32
30.06.2032 33.649,54 2.427.997,86
30.09.2032 33.262,24 2.461.260,10
30.11.2032 134.850,00 2.326.410,10
31.12.2032 33.075,35 2.359.485,45
31.03.2033 31.707,61 2.391.193,06
31.05.2033 134.850,00 2.256.343,06
30.06.2033 31.866,56 2.288.209,62
30.09.2033 31.433,10 2.319.642,72
30.11.2033 134.850,00 2.184.792,72
30.12.2033 31.220,58 2.216.013,30
31.03.2034 29.779,58 2.245.792,88
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Betalingsdato/rentetilskrivningsdato: Ydelse: Rentetilskrivning: Restgæld:
31.05.2034 134.850,00 2.110.942,88
30.06.2034 29.890,91 2.140.833,79
29.09.2034 29.408,60 2.170.242,39
30.11.2034 134.850,00 2.035.392,39
29.12.2034 29.168,27 2.064.560,66
30.03.2035 27.744,30 2.092.304,96
31.05.2035 134.850,00 1.957.454,96
29.06.2035 27.805,36 1.985.260,32
28.09.2035 27.271,49 2.012.531,81
30.11.2035 134.850,00 1.877.681,81
31.12.2035 27.001,80 1.904.683,61
31.03.2036 25.809,50 1.930.493,11
30.05.2036 134.850,00 1.795.643,11
30.06.2036 25.516,67 1.821.159,78
30.09.2036 24.948,89 1.846.108,67
28.11.2036 134.850,00 1.711.258,67
31.12.2036 24.607,96 1.735.866,63
31.03.2037 23.327,19 1.759.193,82
29.05.2037 134.850,00 1.624.343,82
30.06.2037 23.238,89 1.647.582,71
30.09.2037 22.632,82 1.670.215,53
30.11.2037 134.850,00 1.535.365,53
31.12.2037 22.299,40 1.557.664,93
31.03.2038 20.932,46 1.578.597,39
31.05.2038 134.850,00 1.443.747,39
30.06.2038 20.825,27 1.464.572,66
30.09.2038 20.118,81 1.484.691,47
30.11.2038 134.850,00 1.349.841,47
31.12.2038 19.750,86 1.369.592,33
31.03.2039 18.405,07 1.387.997,40
31.05.2039 134.850,00 1.253.147,40
30.06.2039 18.235,46 1.271.382,86
30.09.2039 17.464,97 1.288.847,83
30.11.2039 134.850,00 1.153.997,83
30.12.2039 17.060,56 1.171.058,39
30.03.2040 15.868,48 1.186.926,87
31.05.2040 134.850,00 1.052.076,87
29.06.2040 15.461,02 1.067.537,89
28.09.2040 14.624,69 1.082.162,58
30.11.2040 134.850,00 947.312,58
31.12.2040 14.182,47 961.495,05
29.03.2041 12.920,91 974.415,96
29.05.2041 134.850,00 839.565,96
28.06.2041 12.575,58 852.141,54
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Betalingsdato/rentetilskrivningsdato: Ydelse: Rentetilskrivning: Restgæld:
30.09.2041 11.705,86 863.847,40
29.11.2041 134.850,00 728.997,40
31.12.2041 11.202,20 740.199,60
31.03.2042 9.947,07 750.146,67
30.05.2042 134.850,00 615.296,67
30.06.2042 9.548,42 624.845,09
30.09.2042 8.583,49 633.428,58
28.11.2042 134.850,00 498.578,58
31.12.2042 8.016,81 506.595,39
31.03.2043 6.807,81 513.403,20
29.05.2043 134.850,00 378.553,20
30.06.2043 6.311,49 384.864,69
30.09.2043 5.286,88 390.151,57
30.11.2043 134.850,00 255.301,57
31.12.2043 4.715,18 260.016,75
31.03.2044 3.523,37 263.540,12
31.05.2044 134.850,00 128.690,12
30.06.2044 2.948,63 131.638,75
30.09.2044 1.803,38 133.442,13
30.11.2044 134.634,36 1.192,23
30.11.2044 1.192,23 0,00

Samlet rente i hele lånets løbetid: 2.077.284,36
Antal ydelser i alt: 40
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